para reabilitado da Previdência Social e que atendam às regras de acessibilidade previstas 

na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213/1991 

9.1. A contratação da dupla Matheus & Kauan está proposta pelo valor total de R$ 

530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais), considerado compatível com os preços 

usualmente praticados em contratações similares por entes da Administração Pública, 

conforme evidenciado na pesquisa de mercado realizada. O valor ofertado contempla todos 

os encargos e despesas inerentes à apresentação artística, tais como cachê, deslocamentos